A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), segunda-feira, 08 de Maio de 2023. 17
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATANTE: Fundo Municipal de

Assistência Social
ADITIVO Nº. 005
CONTRATO: 011/2019
CONTRATADA: E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE
LTDA
OBJETO: Aditivo de prazo em mais 12 (doze) meses
e de valor em mais R$ 47.592,24.
DATA DA ASS.: 25/04/2023.
PROCESSO: 008.148/2023

São Mateus/ES, 25/04/2023.
MARINALVA B. MACHADO DE ALMEIDA

Sec. Mun. de Assistência Social
Protocolo 1080068

Venda Nova do Imigrante

Torna-se nulo os efeitos da publicação do dia
05/05/2023. Referente ao  PREGÃO ELETRONICO
N 000045/2023 WCompras ID 235105CÓDIGO
CIDADES: 2023.072E0700001.01.0014
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000045/2023 WCompras ID
235105 Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DOS SERVICOS DE LOCACAO DE CAIXA
ESTACIONARIA PARA DEPOSICAO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS URBANOS (RSU) IDENTIFICADOS COMO
CLASSE II, BEM COMO SEU POSTERIOR TRANSPORTE
DA AREA DE TRANSBORDO DO MUNICIPIO DE VENDA
NOVA DO IMIGRANTE ES, LOCALIZADA NA GARAGEM
DA PREFEITURA MUNICIPAL, NO BAIRRO BANANEIRAS,
ATE O ATERRO SANITARIO CONTRATADO PELA AD-
MINISTRACAO PUBLICA MUNICIPAL, ATUALMENTE
LOCALIZADO NA RUA GELSON GAVA, S/N, BAIRRO
MORRO GRANDE, CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

##ASS Alexandra de Oliveira Vinco
##CAR Pregoeira Oficial

Protocolo 1080452

Câmaras

Linhares

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES
CONTRATADA: ROSSONI SPINASSE LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NO FORNECIMENTO DE BOTIJÕES DE GÁS
P45, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LINHARES.
VALOR GLOBAL: R$ 4.860,00 (quatro mil,
oitocentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 05 de maio de 2023 a 05 de maio de
2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00009 - MATERIAL
DE CONSUMO (0101.0103101123.039.3390300000
0.150000000001)
PROCESSO: 000164/2023

Linhares-ES, 05 de maio de 2023.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1079835

Vila Velha

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO
N° 002/2022

PROCESSO nº. 38362021

Das partes: CMVV X TECNUS SEGURANÇA E
VIGILÂNCIA ARMADA LTDA - EPP.

Do objeto: Prorrogação de prazo por 12 (doze)
meses, a partir de 01/07/2023.

Do valor: R$ 251.066,40 (duzentos e cinquenta e
um mil sessenta e seis reais e quarenta centavos),
por ano.

CMVV
Protocolo 1080346

RESUMO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO
N° 017/2021

PROCESSO nº. 4440/2021

Das partes: CMVV X SURICATE SERVIÇOS TERCEI-
RIZADOS LTDA.

Do objeto: Prorrogação de prazo por 12 (doze)
meses, a partir de 23/06/2023.

Do valor: R$ 554.403,24 (quinhentos e cinquenta e
quatro mil, quatrocentos e três reais, vinte e quatro
centavos), por ano.

CMVV
Protocolo 1080349

Vitória

RESUMO DO 2º TERMO ADITAMENTO
CONTRATUAL

CONTRATO Nº 008/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA, em atendimento
ao que dispõe o parágrafo único do artigo 61 da Lei
nº 8.666/93 e suas alterações tornam público à
celebração do 2° Termo de Aditamento Contratual,
constante do processo nº 485/2021, conforme
abaixo:

Contratante - Câmara Municipal de Vitória.
Contratada - TVIX COMUNICAÇÕES LTDA
Objeto empresa especializada na prestação dos
serviços de filmagem, gravação, edição e finalização
de áudio e vídeo dos trabalhos legislativos da Câmara
Municipal de Vitória (CMV), para transmissão ao vivo
via internet (stream) e backup da gravação.
Valor - R$ 319.956,79 (trezentos e dezenove mil
novecentos e cinquenta e seis reais e setenta e nove
centavos).
Prazo - 12 (doze) meses a contar de 14/05/2023.

Vitória, 05 de maio de 2023.

LEANDRO PIQUET
Presidente da CMV/ES

Protocolo 1079975

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-05-05T23:02:25-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial